2021 年 5 月

お取引先 各位

セイキ販売株式会社

「ハイブリッド建材 SK シリーズ」の納期、ご協力のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて表題の件ですが、現在いわゆる「ウッドショック」と言われる木材不足と木材の価格高騰を受け、

木材の代替品として「ハイブリッド建材 SK シリーズ（以下、HB 建材）」の受注が急激に増加し、在庫が

ひっ迫しております。木材不足はすぐに解消する見込みはなく、長期化する可能性もあると予想されて

おります。

従いまして、現在ＨＢ建材の受注に際しまして営業窓口より数量、納期をご相談させていただいており

ます。お客様にはご迷惑ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、安定供給のため、諸事情をご

賢察の上、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、現在新規のお客様のお見積り、お問い合わせは一時的に中止しておりますので、あしからずご了

承いただけます様お願い致します。

敬具